П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ц^и Борисоглебского муниципального района

Ярославской области

№ / 7 - /&03

Об утверждении Уставов
образовательных учреждений

В целях приведения Уставов образовательных учреждений Борисоглебского муни
ципального района Ярославской области в соответствие с Федеральным законом «Об об
разовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 года, Администрация Бори
соглебского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Утвердить в новой редакции Уставы следующих муниципальных образователь
ных учреждений:

—  муниципального учреждения дополнительного образования Центр детского твор
чества;

— муниципального учреждения дополнительного профессионального образования
«Центр сопровождения участников образовательного процесса»;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Борисоглебской средней об
щеобразовательной школы №1;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Ивановской средней общеоб
разовательной школы;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Яковцевской основной обще
образовательной школы;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Березниковской основной об
щеобразовательной школы;

— муниципального общеобразовательного учреждения Краснооктябрьской средней
общеобразовательной школы;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Андреевской средней общеоб
разовательной школы;

—  Муниципального общеобразовательного учреждения Борисоглебской средней об
щеобразовательной школы №2;

—  муниципального общеобразовательного учреждения Вощажниковской средней
общеобразовательной школы;

—  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада «Звездочка» общеразвивающего вида ;

—  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада «Колокольчик»;

—  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада «Колосок»;